MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PORTARIA Nº 1905, DE 31 DE AGOSTO DE 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO
JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em
vista o que consta no Processo nº 23086.009838/2021-02, resolve:

designar a docente Simone Grace de Paula como Coordenadora do
Curso de Pedagogia, modalidade a distância, pelo período de 16 de junho de 2021 a
15 de junho 2023.

Em consequência, cessar os efeitos da Portaria Nº 3721, de 19 de

dezembro de 2019.

JANIR ALVES SOARES

Documento assinado eletronicamente por Janir Alves Soares, Reitor, em
31/08/2021, às 22:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0450517 e o código CRC C87F3C79.

Referência: Processo nº 23086.009838/2021-02 SEI nº 0450517

Boletim de Serviço Eletrônico em
01/09/2021

Portaria Reitoria 1905 (0450517)         SEI 23086.009838/2021-02 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0